
Uchwała Nr XXXVII/306/14 

Rady Miejskiej w Rynie 

                                                          z dnia 5 lutego 2014r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących: „Strategii  

WIELKIE JEZIORA MAZURSKIE 2020”. 
 

 

 

 Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013r. poz. 594) i § 7 ust. 2 uchwały Nr XVII/150/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 

marca 2008r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta i 

gminy Ryn (Dz. Urz. Warm. Maz. z 2008 Nr 75, poz. 1432) Rada Miejska w Rynie uchwala 

co następuje:  

 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Ryn dotyczące „Strategii 

Wielkie Jeziora Mazurskie 2020”, w ciągu 21 dni od podjęcia niniejszej uchwały,  w 

następujący sposób : 

       a) poprzez wyłożenie Strategii w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn 

       b) udostępnienie Strategii na stronie www.bip.miastoryn.pl w zakładce Ogłoszenia/inne               

           ogłoszenia.   

 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza do sporządzenia zestawienia wyników konsultacji  

       i  przekazania ich zespołowi pracującemu nad Strategią. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Przewodniczący  

                       Rady Miejskiej w Rynie 

 

                               Jarosław Guz 

 

http://www.bip.miastoryn.pl/

